ac bonis moribus instruere, aliaque omnia

et singula, quae prò spirituali eorumdem
populorum fructu atque progressu, ani-

marumque salute, ac reformationis huius-

modi incremento et conservatione magis

necessaria et opportuna videbuntur, fa-

cere, statuere et ordinare libere et licite

possint et valeanl , auclorilate et tenore

praedictis concedimus et indulgemus.

§ 4. Decernenles reformationem huius-

modi in diclis monasleriis a modernis et ciausuiae.

prò tempore existentibus illorum canoni-

cis et personis fìrmiter et inviolabiliter

observari debere
,
praesenlesque litteras

et in eis contenta quaecumque valida, fir-

ma et efilcacia existere et fore, ac priori

et canonicis praedictis in omnibus et per

omnia pienissime suffragari, ac irritum et

inane, si secus super bis a quoquam, qua-

vis auctorilate , scienter vel ignoranter
,

contigerit attentari.

§ 5. Non obstantibus conslitutionibus et

ordinationibus apostoHcis, ceterisque con- coninrii toi-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxix novembris mdcxxv,

pontificatus nostri anno in.

Dal. die 29 novembris 1625, pontif. anno ni.

laQlur.
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CLXXV.

Insiilutio archivii sacri collegii sanctae

Romanae Ecclesiae cardinalium in pa-

lalio Vaticano, in quo conservavi dc-

bcant scrifturae ci alia acla ad ipsitm

collegium quomodolibct perlineniia ,

necnon processus , super qtialitatibiis

promovendorum ad calhcdrales eccle-

sias ci nwnasleria consisloriaUa, co-

ram dictis cardinalibus formati. Ac

nnio offìc.ii secrclariatus congregationis

cardinalium super provisionibus con-

sistorialibus deputalorum officio cle-

rici Itali dicti sacri collegii secre-

tarii '.

Urbanus Episcopus

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memorìam.

Esoidiura. Adnionel nos cura pasloralis ofllcii 00-

bis, merilis licei iinparibus, divina dispo-

sitione commissi , ut ad ea libenter in-

lendamus, per quae gratiae apostolicae,

quae a nobis et prò tempore existenlibus

Romanis Ponlificibus, praeserlim in con-

sistorio secreto de sajictae Romanae Ec-

clesiae cardinalium Consilio prò tempore

emanare dignoscuntur, ut eveniente casu

personae, in cuius favorem fiiint, sciant

quo tendere prò illarum consequutione,

i Adverte quod Greg. XV erexerat et institue-

rat ofiìcium notarli ad formandum processus,

privative quoad onines alios, coram sanctae Ro-

manae Ecclesiae cardinalibus, super qualitatibus

promovendorum ad ecclesias cathediales et mo-
nasteria consistoriaiia, ut videre poles iu Const. xx